关于开展 2023 年教职工年度考核工作的通知

各教学院部、各部门：

经学校党委办公会研究同意，开展 2023 年教职工年度考核

工作，现通知如下：

一、年度考核登记表每人填写一式一份提交。

二、凡在外攻读博士学位的教职工，相关教学院部、部门在

开展 2023 年教职工年度考核时，将其《贵州商学院教职工在职

攻读学位学习情况表》和年度考核登记表同时提交人事处。

三、2024 年 4 月 5 日下午 15:00 前，将以下材料报送人事

处汇总：

1.贵州商学院教职工在职攻读博士学位学习情况报告

表。

2.教职工年度考核登记表。

3.推荐为“优秀”等次的人员汇总表：纸质版由部门领导签

字盖章交思齐楼 423 室，电子版请发送至指定邮箱。

4.对教职工个人年度考核结果初步认定为“基本合格”和“不

合格”等次的，部门需附情况说明一并报送。

联系人：杨伟华 联系电话：0851-84873137

邮箱：78990885@qq.com 地址：思齐楼 423 室

考核小组办公室

2024 年 3 月 19 日

附件：1.2023 年教职工年度考核工作提示

2.贵州商学院教职工在职攻读博士学位学习情况报

告表

3.贵州省事业单位工作人员年度考核登记表

4.贵州商学院聘用人员年度考核登记表

5.贵州商学院 2023 年教职工年度考核推荐为“优秀”

等次的人员汇总表